
1 

 

O b e c n í   ú ř a d   Z v o t o k y 

 
Zvotoky 6, 387 16 Volenice       Telefon:    724 182 255 

e-mail: obec.zvotoky@seznam.cz                             Ve Zvotokách   dne  5.4. 2023                

vyřizuje: Ing. Hana Roudnická, 

 tel. 775 146 183, email: roudnicka@strakonice.cz 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ O VYDÁNÍ  ZMĚNY Č.1 

ÚZEMNÍHO PLÁNU ZVOTOKY  

A OZNÁMENÍ DATA KONÁNÍ OPAKOVANÉHO VEŘEJNÉHO 

PROJEDNÁNÍ ZMĚNY 
 

Obecní  úřad Zvotoky, jako příslušný orgán územního plánování (dále jen „pořizovatel“) 

vykonávající působnost ve věcech územního plánování podle § 6 odst. (2) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“) oznamuje pokračování řízení o vydání Změny č.1 územního plánu Zvotoky,  

zkráceným postupem, podle § 55b)  odst.1 a 2 stavebního zákona    a § 171 - § 174  zákona 

č. 500/2004 Sb., o správním řízení.  

 

Dále oznamuje opakované veřejné projednání upraveného návrhu Změny č. 1 územního 

plánu Zvotoky se bude konat ve středu 10. 5. 2023 v 16.00 hod.   

v budově  Obecního úřadu ve Zvotokách( v zasedací místnosti úřadu). Tímto se ruší 

termín 3.5. 2023 v 16 hodin.  

 

Dotčené orgány, sousední obce tímto zveme k účasti na veřejném projednání. 

Upravený návrh Změny č. 1 územního plánu Zvotoky je vystaven  k veřejnému nahlédnutí 

ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky. Úprava spočívá v posunutí hranice regionálního 

biokoridoru na hranici pozemku p.č. 903, která je současně částí hranice správního 

území obce Zvotoky. Část pozemku p.č. 903 k.ú. Zvotoky byla přidána do 

stabilizované plochy občanského vybavení pro sport a rekreaci – přírodní tábořiště, 

dětské tábory. 

 Vzhledem k rozsahu dokumentace není možno zveřejnit návrh Změny č.1  územního plánu 

na úřední desce v plném znění, a proto v souladu  s ustanovením §172 odst.(2) správního řádu 

je možno nahlédnout do dokumentace  

od 6.4. 2023 do 18.5. 2023  

 

na el. úřední desce Obecního úřadu Zvotoky, www.zvotoky.cz 

Návštěvu doporučujeme po telefonické dohodě (tel. +420 724 182 255)  nebo v  úřední 

hodiny úřadu. 

 

Změnu územního plánu zpracovává Projektový ateliér Ing. arch. Dagmar Buzu, 

se sídlem Tábor, Kostnická 158, 390 01.  

Projektanta žádáme tímto o účast a zajištění odborného výkladu. 

 

Podle § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených 

mailto:roudnicka@strakonice.cz


2 

 

návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti k návrhu podat námitky, 

nejpozději však do 7 dnů od veřejného projednání. Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona 

dotčené osoby v námitkách musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 

dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Námitky lze podat k částem 

řešení, které byly od veřejného jednání změněny. 

 

Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona nejpozději do 7 dnů od veřejného projednání může 

každý uplatnit své připomínky k částem řešení, které byly od veřejného jednání změněny.. 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě, stanoviska k 

částem řešení, které byly od veřejného jednání změněny.K později uplatněným stanoviskům, 

připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

 

            Štěpánka Hejlová  

                                                         starostka obce 

 

                                                              

 

 

 

Vyvěšeno dne:  6.4.2023                                                                      Sejmuto dne: 

 

Otisk razítka, podpis:                                                                         Otisk razítka, podpis:  

 

 

 

 

Tato písemnost musí být též zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Vyvěšeno dne:   :  6.4.2023                                                                      Sejmuto dne 

 

Otisk razítka, podpis:                                                                         Otisk razítka, podpis:  

 

 

 

Příloha: upravený návrh Změny č. 1 územního plánu Zvotoky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Obdrží:  

Obec Zvotoky 

 

Dotčené orgány:   
 

1. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II,  Mánesova 3a, 

370 01 České Budějovice         (9gsaax4) 

2. Ministerstvo životního prostředí, odbor ekologie krajiny a lesa,  Vršovická 65,  

110 10 Praha 10                  (9gsaax4) 

3. Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce nerostných  surovin  a sekce energetiky,  

Na Františku 32, 110 15 Praha 1                                                                 (bxtaaw4) 

4. Ministerstvo dopravy, odbor dopravní politiky, mezinárodních vztahů a ŽP,  

nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1              (n75aau3) 

5.  Ministerstvo vnitra, odb.správy maj., P.O.BOX21/OSM,140 21 Praha 4,                  

(6bnaawp) 

6. Ministerstvo zdravotnictví, odbor investičního rozvoje,  Palackého nám. 4, 128 01 

Praha 2         (pv8aaxd) 

7. Ministerstvo kultury,  Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1 - Malá Strana       

(8spaaur) 

8. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany,  odbor 

ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, Tychonova 1 Praha 6, PSČ 

160 01  (hjyaavk) 

9. Jihočeský kraj, Krajský úřad, odbor regionálního rozvoje, stavebního řádu a 

investic, U Zimního  stadionu 1952/2,  370 76 České Budějovice                                                      

(kdib3rr)  

10. Jihočeský kraj, Krajský úřad, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví,  

U Zimního  stadionu 1952/2,  370 76 České Budějovice  

11. Jihočeský kraj, Krajský úřad, odbor kultury, památkové péče a cestovního 

ruchu,  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

12. Jihočeský kraj, Krajský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, U 

Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

13. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje Strakonice,   Žižkova 505, 386 01 

Strakonice                                                                         (agzai3c)                                     

14. Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, inspektorát Strakonice,  Písecká 

1114, 386 26 Strakonice           (pxw8byj)                                                                                                                       

15. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Strakonice,  
Podsrpenská 438, 386 01 Strakonice            (ph9aiu3) 

16. Státní pozemkový úřad,  Strakonice, Palackého nám.1090,38601 Strakonice  

(z49per3) 

17. Státní energetická inspekce, úz. inspektorát, Lipenská 17,370 01 Č.Budějovice,    

(hq2aev) 

18. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského v Příbrami,  

     Hřímalého11,30100Plzeň            (m4eadvu) 

19. Státní úřad pro jadernou bezpečnost,  regionální  centrum,   Schneiderova 32, 

37001ČeskéBudějovice  (me7aazb)                                                                                                     

20. Městský úřad Strakonice-odb.stavební úřad, Velké nám.2, 38621 Strakonice    

(4gpbfnq) 

21. Městský úřad Strakonice- odb.životního prostředí, Velké nám.2, 38621 

Strakonice 



4 

 

       22.Městský úřad Strakonice - odbor dopravy,  Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

             

Sousední obce: 

Obec Strašice  

Obec Volenice  

Obec Hoslovice  

 

Oprávněný investor: 

Povodí Vltavy, státní podnik, Praha, Holečkova 3178/8, 15000               gg4t8hf 

EG.D, a.s.,Brno, Lidická 1873/36                                                               nfSdxbu   

T-Mobile Czech Republic a.s.,Praha, Tomíčkova 2144/1, 14800            ygwch5i 

 

 

Zpracovatel 

Ing. arch.Dagmar Buzu, Kostnická 158/1, 390 01 Tábor emailem 

 


